

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: H064/024 OK
Zakázka: Zjišťovací průzkum pro Dům městských služeb , Ostrava
Komentář: Předpokládaná cena - fakturace proběhne dle skutečnosti.

FIRMY

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Jana Holcová

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	701 815,38 Kč
DPH:	147 381,23 Kč
Celkem včetně DPH:	849 196,61 Kč

Zjišťovací průzkum pro Dům městských služeb , Ostrava - Nabídka

H064/024 OK

24.04.2024

Popis	Cena
S: Stavba	701 815,38
SO 00: Vedlejší rozpočtové náklady	151 579,38
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
V03: Zařízení staveniště	136 579,38
SO 01: Stavební objekt 01	550 236,00
001: Zemní práce	550 236,00
Celkem (bez DPH)	701 815,38
DPH	147 381,23
DPH 21 % ze základny: 701 815	147 381,23
Celkem (včetně DPH)	849 196,61

Zjišťovací průzkum pro Dům městských služeb , Ostrava - Nabídka

H064/024 OK

24.04.2024

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba S: Stavba Objekt SO 00: Vedlejší rozpočtové náklady Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						
1	ON	012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Oddíl V03: Zařízení staveniště						
2	ON	034303000 Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	50 000,00	136 579,38
3	SP	762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm - přeložení provizorní dřevěný chodník	m2	75,000	135,00	50 000,00
4	SP	762521108 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz - přeložení provizorní chodník	m2	75,000	277,70	20 827,50
5	SP	762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm - přeložení provizorní chodník	m2	75,000	283,60	21 270,00
6	SP	119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení vč. pronájmu	m	147,000	145,00	21 315,00
7	SP	119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	147,000	55,50	8 158,50
8	SP	119004111 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	18,000	213,00	3 834,00
9	SP	119004112 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	18,000	58,30	1 049,38
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 Oddíl 001: Zemní práce						
10	SP	121151103 Sejmout omítku plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	60,30	1 447,20
11	SP	131213711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně - (3 sondy) 50%	m3	57,600	1 510,00	86 976,00
12	SP	131313711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně - (3 sondy) 50%	m3	57,600	2 100,00	120 960,00
13	SP	161151103 Svislé přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	72,000	151,00	10 872,00
14	SP	151101103 Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	180,000	415,00	74 700,00
15	SP	151201113 Odstranění zátažného pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	180,000	175,00	31 500,00
16	SP	162211311 Vodorovné přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m - na meziskládku	m3	115,200	152,00	17 510,40
17	SP	162211319 Připlátek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m - do 30m	m3	230,400	140,50	32 371,20
18	SP	162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - z meziskládky-zpět	m3	115,200	56,50	6 508,80
19	SP	167111101 Nakládání výkopu z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - na meziskládku	m3	115,200	383,00	44 121,60
20	SP	167151101 Nakládání výkopu z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 - z meziskládky	m3	115,200	164,00	18 892,80
21	SP	174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	115,200	165,00	17 856,00
22	SP	181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhuštění ručně - pojezděná plocha cca	m2	880,000	55,00	48 400,00
23	SP	181311103 Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svaahu do 1:5 ručně - v místě sond	m2	24,000	270,00	6 480,00
24	SP	181411131 Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svaahu do 1:5 vč. osiva	m2	904,000	35,00	31 640,00